SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK
Trường THPT Ngô Gia Tự
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Ea Kar, ngày 31 tháng 12 năm 2019

LỊCH TRỰC TẾT DƯƠNG LỊCH NĂM 2020

1. Thời gian: thứ 4, ngày 01 tháng 01 năm 2020
2. Phân công người trực:
	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Điện thoại
	Ghi chú

	1
	Phạm Thị Dinh
	Hiệu trưởng
	0262 3 608 979
	Trực theo giờ hành chính.

	2
	Nguyễn Huy Ngọc
	Bảo vệ
	0978 659 640
	Trực 24/24

	3
	Trần Ngọc Cần
	Bảo vệ
	0352 249 482
	Trực 24/24

[bookmark: _GoBack]

Nơi nhận:
      + HT, PHT;
      + Bàn tin của trường.
	HIỆU TRƯỞNG
(đã ký)
Phạm Thị Dinh

S

?

GIÁO D

?

C VÀ ĐÀO T

?

O Đ

?

K L

?

K

Trư

?

ng THPT Ngô Gia T

?

C

?

NG H̉A XĂ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

–

T

?

do

–

H

?

nh phúc

Ea Kar, ngày

31

tháng

12

năm 2019

L

?

CH TR

?

C

T

?

T DƯƠNG L

?

CH NĂM 2020

1. Th

?

i gian

:

th

?

4, ngày 01 tháng 01 năm 2020

2. Phân công ngư

?

i tr

?

c

:

Stt

H

?

và tên

Ch

?

c v

?

Đi

?

n tho

?

i

Ghi chú

1

Ph

?

m Th

?

Dinh

Hi

?

u trư

?

ng

0262 3 608 979

Tr

?

c

theo

gi

?

hành

chính

.

2

Nguy

?

n Huy Ng

?

c

B

?

o v

?

0978 659 640

Tr

?

c 24/24

3

Tr

?

n Ng

?

c C

?

n

B

?

o v

?

0352

249

482

Tr

?

c 24/24

Nơi nh

?

n:

+ HT, PHT;

+ Bàn tin c

?

a trư

?

ng.

HI

?

U

TRƯ

?

NG

(

đ

ã ký

)

Ph

?

m Th

?

Dinh

S ?   GIÁO D ? C VÀ ĐÀO T ? O Đ ? K L ? K   Trư ? ng THPT Ngô Gia T ?  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  –   T ?   do  –   H ? nh phúc   Ea Kar, ngày  31   tháng  12   năm 2019

L ? CH TR ? C  T ? T DƯƠNG L ? CH NĂM 2020     1. Th ? i gian :  th ?   4, ngày 01 tháng 01 năm 2020   2. Phân công ngư ? i tr ? c :

Stt  H ?   và tên  Ch ? c v ?  Đi ? n tho ? i  Ghi chú

1  Ph ? m Th ?   Dinh  Hi ? u trư ? ng  0262 3 608 979  Tr ? c  theo  gi ?   hành  chính .

2  Nguy ? n Huy Ng ? c  B ? o v ?  0978 659 640  Tr ? c 24/24

3  Tr ? n Ng ? c C ? n  B ? o v ?  0352   249   482  Tr ? c 24/24

    Nơi nh ? n:          + HT, PHT;          + Bàn tin c ? a trư ? ng.  HI ? U  TRƯ ? NG   ( đ ã ký )   Ph ? m Th ?   Dinh